REPUBLIKA E SHQIPERISE @1 LL 2023
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE o gl Co
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT BESNIK DOKUSHI U
URDHER QENDRA KME‘TAR& ;
“pér hegjen e sekuestros konservative” E Blgq '
Drejtuar:  QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT \ vae OF (7 202 3
TRANE -

Pér dijeni: Shoqgéria “B&T Shoes” shpk me NIPT K96802003U

Pér dijeni: Shoqéria “Adelchi Shqipéri” shpk me NIPT K06424016C
Pér dijeni: Banka Credins sh.a

Prang Zyrés s¢ Pérmbaruesit Gjyqésor Privat Besnik DOKUSHI me kérkesé té palés kreditore &shts regjistruar
céshtja pérmbarimore me palé:

Debitor : Shogéria “B&T Shoes” shpk me NIPT K96802003U
Dorézangs Robert Paulin Radovani i dt1.21.10.1983

Dorézanése Filomena Pal Radovani e dt1.30.03.1958

Dorézangs Paulin Kol& Radovani i dt1.28.06.1946

Dorézangs Shogéria “Adelchi Shqipéri” shpk me NIPT K06424016C
Hipotekues Shoqéria “Adelchi Shqip&ri” shpk me NIPT K06424016C
Kreditor : Banka CREDINS sh.a

Objekti : Kredi Bankare

Uné Pérmbaruesi Gjyqésor privat Besnik DOKUSHI pasi shqyrtova materialin e dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA
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Kontratg Overdrafti Nr. 2437r1 N1.7275 ch, Nr.4935 Kol daté 27 12. 2017 te hdhm' mldlS Bankes
Credins.sha né cilésiné e kredidhénésit Shogéria “B&T Shoes” shpk me NIPT K96802003U né
cilésin€ e kredimarrésit dhe Robert Paulin Radovani i dtl.21.10.1983, Filomena Pal Radovani e
d1.30.03.1958, Paulin Kol& Radovani i dtl.28.06.1946né cilésiné e dorézangsve, Shogéria “Adelchi
Shqipéri” shpk NIPT K06424016C né cilésing ¢ dorézanésit dhe hipotekuesi esh&@g{ﬁ‘ﬂlrdhen i
Ekzekutimit Nr.591 (6020) daté 25.11.2019 & Gjykatés s& Rrethit Gjyqgsor Shkorlé gté\%jékﬁ %

“Léshimin e Urdhrit té Ekzekutimit pér titullin ekzekutiv Kontraté Overdrafti N# 243 rs Mr "‘{’,38 Re}g, J‘ﬂ' 767
Kol, rinovuar me shtojcé Kontraté Overdrafti Nr.2437/1, Nr.7275 Rep, Nr.4935 Kol dd Q2 7.12 201 75
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Ng datén 03.02.2020 né& bazé t& nenit 519 t& K.Pr.Civile nga ana ¢ joné &shté marré veﬁdimi_?g"mgit né
ekzekutim t€ detyrueshém duke vendosur masén e bllokimit né kuotat e palés debitore Shogéria “B&T

Shoes” shpk me NIPT K96802003U dhe Shogéria “Adelchi Shqipéri” shpk me NIPT K06424016C .

Me kérkes€ t€ kreditorit me shkresé nr. 36541 prot. dat& 24.10.2023 me Léndé: “Kérkohet pushimi i procedures
permbarimore dhe hegje e sekuestrove konservative pér palét debitore pasi &shté shlyer térésisht detyrimi.

N& kéto kushte referuar nenit 616 gérma (b) t& K.Pr.Civile dhe t& Ligjit 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor
Gjyqésor Privat

URDHEROI

Pérmbaruesi Gjyqésor BESNIK DOKUSHI Adresa: Blv. “Déshmorgt ¢ Kombit”, Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 12 ,Zyra 40 Tirane,
Cel: +355 68 90 32 533, NIPT L62114047R, NR. LICENSE LN -2119-09-2016



 REPUBLIKAE SHQIPERISE .
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT BESNIK DOKUSHI

1. Qendrén Kombétare t€ Biznesit, t& b&jé hegjen e bllokimit né kuotat t& palés debitore Shoqgria “B&T
Shoes” shpk me NIPT K96802003U dhe Shoqgria “Adelchi Shqipéri” shpk me NIPT K06424016C .

2. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet t&€ na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor. Pér
personat q& béhen pengesé né Zbatimin e kétij urdhéri do t& merren masat ¢ parashikuara n¢ nenin 606
e né vijim t& K.Pr.Civile, si dhe n& rast se ka vénd do té kérkohet ndjekje penale né bazé té dispozitave
t& Kodit Penal.

3. Ky urdhér mbahet ne 5 kopje € ju njoftohet paléve té cilat né bazé t& nenit 610 t& K.Pr.C kane té drejtén
e ankimit né gjykatén e rrethit gjyqésor brénda 5 ditéve nga marja dijeni.

_Li\.'-" ".;:LJQ/. 3 I o

PERMBARUEST GIYQEBOR

BESNTK DOKUSHE =
We \nyid b
1 b 5t

‘Pérmbaruesi Giyqésor BESNIK DOKUSHI Adresa: BIv. “Deshmoré: € Kombi', Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 12,Zyra 40 Tirane,
Cel: +355 68 90 32 533, NIPT L62114047R, NR. LICENSE LN -21 19-09-2016



